
ZARZĄDZENIE NR  36/2018
WÓJTA GMINY BIESIEKIERZ

z dnia 30 sierpnia 2018r.

Znak: WT.120.36.2018 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy w Biesiekierzu

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1260) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r.  
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018r. poz. 936) zarządza
się, co następuje:

§1.  W  Regulaminie  wynagradzania  pracowników  Urzędu  Gminy  w  Biesiekierzu
stanowiącym  załącznik  Nr  1  do Zarządzenia  Nr  3/2009  Wójta  Gminy  Biesiekierz  z  dnia  
15 czerwca 2009 r. uchyla się § 7 ust. 3 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


